



## امام جمعه ملکان: نسل‌کشی در بحرین نمونه بارز نقض حقوق بشر است

امام جمعه شهرستان ملکان گفت: نسل‌کشی در بحرین نمونه بارز نقض حقوق بشر است که دخالت مجامع جهانی برای پایان دادن به آن را می‌طلبد.

امام جمعه شهرستان ملکان گفت: نسل‌کشی در بحرین نمونه بارز نقض حقوق بشر است که دخالت مجامع جهانی برای پایان دادن به آن را می‌طلبد.

به گزارش خبرگزاری فارس از ملکان، حجت‌الاسلام حافظ زمانی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان ملکان از سکوت مجامع بین‌المللی و حقوق بشری انتقاد کرد و اظهار داشت: آیا به نظر شما حقوق بشر تنها در دستگیری و مجازات افراد شرور و قاچاقچی معنی پیدا می‌کند و نسل‌کشی در بحرین ربطی به حقوق بشر ندارد.

وی اضافه کرد: از وزارت امور خارجه کشورمان می‌خواهیم تمام تلاش خود را برای محکومیت این عمل ددمنشانه سران بحرین و عربستان و جلوگیری از کشتار مردم بی‌دفاع این کشور و سایر کشورهای اسلامی به کار ببندد.

خطیب جمعه ملکان در ادامه از گسترش موج اسلام‌خواهی در دنیا و به خصوص جهان اسلام خبر داد و با اشاره به شیطنت استکبار جهانی، دشمنان اسلام و به خصوص استکبار از موج بیداری اسلامی در کشورهای عربی تأکید کرد: حاکمان جور از بیداری مردم منطقه احساس خطر کرده و به منظور حفظ منافع خود درصدد انحراف انقلاب مردم مسلمان منطقه هستند.

زمانی، ضمن محکوم کردن قتل‌عام مردم مظلوم و مسلمان بحرین به دست آل‌خلفیه و عربستان گفت: امروز در بحرین کربلای دیگری به وجود آمده و مردم بحرین همانند شهدای کربلا بی‌گناه قتل‌عام می‌شوند.

وی تحولات اخیر یمن، لیبی و بحرین را نشانه‌های صدور ارزش‌های انقلاب اسلامی ایران دانست و افزود: امروز آمریکا بیش از هر کشور استعمارگر دیگر نگران تحولات اخیر است، چرا که مواضع خود را با بیداری مسلمانان در خطر می‌بیند و مردم از اسلام‌ستیزی آنان به ستوه آمده‌اند.

زمانی در ادامه با اشاره به نامگذاری سال گذشته به نام سال همت مضاعف و کار مضاعف توسط مقام معظم رهبری تصریح کرد: نامگذاری سال گذشته مقدمه‌ای برای عملیاتی شدن سال جهاد اقتصادی بود.

وی از همه مردم و مسئولان و به خصوص روسای سه قوه خواست با اتحاد و انسجام به سمت تحقق منویان مقام معظم رهبری و جهاد اقتصادی در کشور حرکت کنند.

خطیب جمعه ملکان در ادامه به سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز اشاره کرد و گفت: این نهاد انقلابی طی 32 سال گذشته توانسته به خوبی از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری دفاع کند.

وی افزود: سپاه در طول سه دهه گذشته با حضور فعالانه در تمام عرصه‌ها از جمله هشت سال دفاع مقدس و دفاع از دستاوردهای نظام همواره خار چشم دشمنان و افتخاری برای ملت شهیدپرور و انقلابی کشورمان بوده است.

زمانی خاطرنشان کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به برکت پشتوانه مردمی، روحیه معنوی و جهادی همچنین با برخورداری از توانمندی‌های دفاعی و نظامی نوین و بومی سرشار و رصد و کنترل تحرکات نیروهای فرامنطقه‌ای در اطراف کشور، تحت رهبری ولایت فقیه و فرماندهی معظم کل قوا از آمادگی‌های لازم برای مقابله با تهدیدات و تجاوزات احتمالی دشمنان برخوردار بوده است.

خطیب جمعه ملکان با بیان اینکه در ایران اسلامی دانشگاه‌ها باید به دانشگاهی تمام عیار اسلامی تبدیل شده و به الگویی برای جهان اسلام تبدیل شوند، تصریح کرد: دانشگاه‌های ما تا رسیدن به این نقطه هنوز فاصله دارند.

وی افزود: در طول عمر بابرکت انقلاب اسلامی دانشمندان و اساتید متعهدی در دانشگاه‌ها تربیت شده‌اند که امیدواریم این روند بیش از پیش گسترش یابد.

زمانی، تشکیل شوراها را یکی از اقدامات نظام مقدس جمهوری اسلامی برای سپردن کارها به دست خود مردم دانست و تصریح کرد: شوراها برآمده از متن مردم هستند و باید با همکاری مردم و دولت برای توسعه و پیشرفت کشور بیش از پیش همت کنند.